
SMLOUVA  O DíLO  -  DODATEK  Č.3

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovítele:

VR1/SOD/201  9/'1 /MH/D3

2019/0"1-03

uzavřená  podle  F3 2586  a násl. Zákona  č. 89/2012  Sb.

Článek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Míroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608181/0100

IČ: 46356983  DIČ: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

H-INTES  s.r.o.

Pod Borkem  319, 293  01 Mladá  Boleslav

Ing. Lucie  Heřmanová,  jednatelka

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Aleš  Neudert,  obchodě  technický  ředitel

Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 49-749734026710400bankovní  spojení:

Ič:  25636332 DIČ: CZ25636332

údaj o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu

v Praze  oddíl  C, vložka  56829

(dále  jen,,Dodavatel")

7\  í--',,/,,



Clánek  Il.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Kosmonosy  obnova  vodovodu  a kanalizace  -  I.etapa"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za

provedení  díla  sjednanou  cenu.

2. Předmět  smlouvy  se rozšiřuje  o vícepráce  a ponižuje  o méněpráce.  Mezi  změny  patří  :

změna  řešení  revizní  šachty  kanalizace  š 2343  v ulici  Karla  Veselého

dodání  kameninového  potrubí  DN 600  pro  stoku  A, které  chybělo  v původním  soupisu  prací

nová  stoka  AB  v západní  část  ulice  Karla  Veselého  z potrubí  DN 300  v délce  54,5  m

dodatečnéosazenírevizníšachtyš9886  nastoceAD,dodávkuprefabrikovanéšachyzajistiIobjednatel

větší  rozsah  výměny  zeminy  z výkopů  za vhodný  materiál

změny  v řešení  bezvýkopových  oprav  kanalizačního  potrubí

převádění  splaškových  vod  ze stávajících  stokách  při výstavbě  stok  nových

neprovádění  některých  provizorních  vodovodů

drobné  vícepráce  vzniklé  v průběhu  výstavby

skutečné  výměry  některých  prací.

Všechny  změny  jsou  obsaženy  v příloze.

Ostatní  ujednání  je beze  změn.

Clánek  lIl.

Podklady  a součinnost  obiednatele

Beze  změn.

Clánek  IV.

Doba  plnění

Původní  termín  dokončení  části  B :

do 135  dnů  od převzetí  staveniště,  tj. do 20.7.2020

Nový  termín  dokončení  části  B :4.12.2020

Článek  V.

Cena  ďla

1.  Cena  díla  se mění  takto  :

Původní  cena  :

cena  bez  DPH  dle  dodatku  č.2 SOD:

DPH  (21 %):

cena  včetně  DPH  dle  dodatku  :

19 697  270,-  Kč

4136  426,70  Kč

23 833  696,70  Kč

Vícepráce  a méněpráce 1017  589,-  Kč

Nová  cena  :

cena  bez  DPH  dle  dodatku  č.3  SOD:

DPH  (21 %):

cena  včetně  DPH  dle  dodatku  :

20 714  859,-  Kč

4 350  120,39  Kč

25 064  979,39  Kč

Ostatní  beze  změn.

2



Beze  změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

Článek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvrích  stran  při  provádění  díla

Beze  změn.

Beze změn

Beze  změn.

Beze  změn

Beze  změn.

Clánek  VIII.

Předám  a převzetí  díla

Clánek  IX.

Odpovědnost  za vady  ďíla,  záruční  doba

Článek  X.

Smluvní  pokuty

Článek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovem

L  Tato  smlouva  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

2. Tato smlouva  má tři strany.

Ostatní  beze změn.

1 8 -O?- J!1
V Mladé Boleslavi  dne.............................  V Mladé Boleslavi  dne...............................

Za Objednatele:

,ýl'

Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš Žitný,  představenstva

Příloha  : soupis  víceprací  a méněprací

Za Dodavatele:

&/Ytty»/
Ing. Lucie  Heřmanová,  jednatelka

H-INTES
H-INTES  s.r.o.  (6

Pod Borkem 319 293 01 Mladá Boleslav
Tel -420 326 716 040 DIČ' CZ25636332

P řezkoumal a schvalil

VOD0170D'1',!,  };.'r:S:,tLiZÁCE

MLADÁ  BOLESLAV,  a,s.
Čeďiova  1í51

293 22 Mladá  Boleslav  g0

3


